
I TRAIL FOZ CALANDA-MORRÓN DE TOLOCHA
CLASIFICACIÓN PRUEBA LARGA ABSOLUTA

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

1 92 David Vidal Mendoza 1:10:30 Senior Alcorisa

2 105 Javier Agorreta Sanz 1:18:50 Veterano A Urrea De Gaen

3 98 José Antonio Bravo 1:19:34 Veterano A Andorra

4 102 José Mar#n Solsona 1:22:45 Veterano A Alcorisa

5 103 Oscar Anento Calvero 1:23:17 Veterano B Alcañiz

6 100 Victor Troncho Castañer 1:23:46 Veterano A Mas de las Matas

7 106 Carlos Urrios Ubero 1:23:46 Veterano A Calanda

8 99 Andrés Sorolla Blasco 1:25:03 Veterano A Peñarroya De Tastavins

9 101 Iker Uriarte Ocamica 1:27:13 Veterano A Fuenmayor

10 112 Angel Carmona Frias 1:33:04 Veterano B Mas de las Matas

11 129 Angelines Calvo Ansón 1:33:48 Veterana B Urrea De Gaen

12 91 ANDRES VALLES ROYO 1:37:52 Senior CALANDA

13 103 Joaquin Moreno Abadia 1:37:52 Veterano A Calanda

14 113 Carlos Latorre Pascual 1:38:15 Veterano B Alcorisa

15 135 Jorge Velilla Gil 1:39:42 Veterano B Torrecilla de Alcañiz 

16 104 Angel Blasco Pintor 1:45:44 Veterano A Foz Calanda

17 111 JAVIER JUSTE 1:48:35 Veterano B Andorra

18 116 San:ago Marzo 2:07:22 Veterano C Andorra

19 128 Ana Cris Pérez García 2:07:22 Veterana B Andorra

20 130 Tuli Cortés Díaz 2:08:18 Veterana B Mas de las Matas 

21 115 ANGEL VICENTE MONFORTE 2:08:18 Veterano C Mas de las Matas

I TRAIL FOZ CALANDA-MORRÓN DE TOLOCHA
CLASIFICACIÓN PRUEBA CORTA ABSOLUTA

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población
1 136 Daniel Millán Gracia 1:03:36 Veterano B Alcorisa

2 93 Adelard Domínguez Sánchez 1:04:07 Senior Valdeltormo 

3 123 ESTHER SERRANO ESTEBAN 1:11:04 Veterana A Hijar

4 124 Patricia Millán Añon 1:18:21 Veterana B Alcorisa

5 147 Alba Parrilla Bel 1:26:45 Veterana A Peñarroya de Tastavins

6 110 José Angel Roqueta 1:26:56 Veterano B Andorra

7 145 Anais Lopez Colera 1:42:20 Senior Calanda

8 146 Paula Mar:n Castellsague 1:42:21 Senior Barcelona

9 137 Juan Frutos Benitez 1:45:30 Veterano C Andorra

10 148 Lola Egea García 1:45:30 Veterana C Andorra

11 149 Maria Jesús Villanueva Aznar 1:45:30 Veterana C Andorra



I TRAIL FOZ CALANDA-MORRÓN DE TOLOCHA
CLASIFICACIÓN PRUEBA LARGA POR CATEGORÍAS

SENIOR MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

1 92 David Vidal Mendoza 1:10:30 Senior Alcorisa

2 91 ANDRES VALLES ROYO 1:37:52 Senior CALANDA

VETERANO A MASCULINO
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

1 105 Javier Agorreta Sanz 1:18:50 Veterano A Urrea De Gaen

2 98 José Antonio Bravo 1:19:34 Veterano A Andorra

3 102 José Mar#n Solsona 1:22:45 Veterano A Alcorisa

4 100 Victor Troncho Castañer 1:23:46 Veterano A Mas de las Matas

5 106 Carlos Urrios Ubero 1:23:46 Veterano A Calanda

6 99 Andrés Sorolla Blasco 1:25:03 Veterano A Peñarroya De Tastavins

7 101 Iker Uriarte Ocamica 1:27:13 Veterano A Fuenmayor

8 103 Joaquin Moreno Abadia 1:37:52 Veterano A Calanda

9 104 Angel Blasco Pintor 1:45:44 Veterano A Foz Calanda

VETERANA B FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

11 129 Angelines Calvo Ansón 1:33:48 Veterana B Urrea De Gaen

19 128 Ana Cris Pérez García 2:07:22 Veterana B Andorra

21 130 Tuli Cortés Díaz 2:08:18 Veterana B Mas de las Matas 

VETERANO B MASCULINO
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

1 114 Oscar Anento Calvero 1:23:17 Veterano B Alcañiz

2 112 Angel Carmona Frias 1:33:04 Veterano B Mas de las Matas

3 113 Carlos Latorre Pascual 1:38:15 Veterano B Alcorisa

4 135 Jorge Velilla Gil 1:39:42 Veterano B Torrecilla de Alcañiz 

5 111 JAVIER JUSTE 1:48:35 Veterano B Andorra

VETERANO C MASCULINO
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

18 116 San:ago Marzo 2:07:22 Veterano C Andorra

20 115 ANGEL VICENTE MONFORTE 2:08:18 Veterano C Mas de las Matas



I TRAIL FOZ CALANDA-MORRÓN DE TOLOCHA
CLASIFICACIÓN PRUEBA CORTA POR CATEGORÍAS

CATEGORÍA FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

1 123 ESTHER SERRANO ESTEBAN 1:11:04 Veterana A Hijar

2 124 Patricia Millán Añon 1:18:21 Veterana B Alcorisa

3 147 Alba Parrilla Bel 1:26:45 Veterana A Peñarroya de Tastavins

4 145 Anais Lopez Colera 1:42:20 Senior Calanda

5 146 Paula Mar:n Castellsague 1:42:21 Senior Barcelona

6 148 Lola Egea García 1:45:30 Veterana C Andorra

7 149 Maria Jesús Villanueva Aznar 1:45:30 Veterana C Andorra

CATEGORÍA MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo Categoría Población

1 136 Daniel Millán Gracia 1:03:36 Veterano B Alcorisa

2 93 Adelard Domínguez Sánchez 1:04:07 Senior Valdeltormo 

3 110 José Angel Roqueta 1:26:56 Veterano B Andorra

4 137 Juan Frutos Benitez 1:45:30 Veterano C Andorra


